
 

 

UCHWAŁA NR II.13.2018 

RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L.353.2018 w sprawie Statutu Gminy Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Horyniec-Zdrój Nr L.353.2018 z dnia 11 października 2018 r. z sprawie 

Statutu Gminy Horyniec-Zdrój – dokonuje się następujących zmian: 

1) uchyla się § 4 ust. 4; 

2) uchyla się § 6; 

3) uchyla się § 7; 

4) uchyla się § 9; 

5) uchyla się § 10; 

6) uchyla się § 32; 

7) uchyla się § 42 ust. 1 zdanie pierwsze; 

8) uchyla się § 42 ust. 2; 

9) uchyla się Dział IV; 

10) uchyla się § 74; 

11) uchyla się Dział VII; 

12) uchyla się  Dział VIII; 

13) uchyla się Dział IX. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminy Horyniec-Zdrój pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Horyniec-Zdrój 

 

 

mgr Grzegorz Woźny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2018 r.

Poz. 5672


		2018-12-18T13:43:31+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




